[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023 г.                                                                                                                        № 416
Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации города Кедрового

В целях совершенствования муниципальной нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Считать утратившими силу некоторые постановления Администрации города Кедрового:
 - от 27.02.2018 №79 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»;
- от 30.03.2018 №140 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 27.02.2018 № 79 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»;
- от 15.04.2019 № 139 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 27.02.2018 № 79 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»;
- от 30.11.2020 № 401 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 27.02.2018 № 79 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»;
- от 22.06.2021 № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 27.02.2018 № 79 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства».
2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

	Мэр города Кедрового
	Н.А. Соловьева

[bookmark: sub_208]

Бондарь Ольга Петровна
(38250)35427
kedrotsp@tomsk.gov.ru
image1.jpeg
o